



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

DJ Entreprise ApS

Stokholtsvej 52
4173 Fjenneslev

CVR nr. 42921866

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

Dirigent

Danni Reinicke Kirkeby Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DJ Entreprise ApS
Stokholtsvej 52
4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 42921866
Stiftelsesdato: 21. december 2021
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Danni Reinicke Kirkeby Jensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. januar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 669.380. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.353.778	1.066.074
1. Personaleomkostninger	-684.079	-424.789
Resultat før finansielle poster	669.699	641.285
Andre finansielle omkostninger	-319	-3.488
Ordinært resultat før skat	669.380	637.797
Skat af årets resultat	-147.466	-140.360
ÅRETS RESULTAT	521.914	497.437
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	521.914	497.437
Disponeret i alt	521.914	497.437

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>183.546</u>	<u>135.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.546</u>	<u>135.144</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.898</u>	<u>788.418</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.126.898</u>	<u>788.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.310.444</u>	<u>923.562</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.310.444</u>	<u>923.562</u>

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.019.350	497.436
Egenkapital i alt	1.059.350	537.436
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.616	161.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	230.478	224.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.094	386.126
Gældsforpligtelser i alt	251.094	386.126
PASSIVER I ALT	1.310.444	923.562

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	40.000	497.436	0	537.436
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	521.914	0	521.914
Egenkapital, 30. september 2023	40.000	1.019.350	0	1.059.350

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 21. december 2021	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	497.436	0	497.436
Egenkapital, 30. september 2022	40.000	497.436	0	537.436

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	631.422	395.096
Pensioner	25.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	27.657	11.693
	684.079	424.789

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 21 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 62.643.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
